■本件に関するお問合せ先

    松本大学 人間健康学部スポーツ健康学科 江原研究室  TEL 0263-48-7200（代表）

平成２９年２月１日

報道関係各位

オリンピック選手のトレーニングのご案内

寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。

さて下記のとおり、リオデジャネイロオリンピックに出場したマウンテンバイクの山本幸平選

手が松本大学を訪れてトレーニングを行う予定です。山本選手は、リオを含め過去３回オリンピ

ックに出場しており、リオでは２１位と日本選手の過去最高記録を出すとともに自己の最高順位

（北京４６位、ロンドン２７位）を記録しました。

今回は本学のトレーニング室を利用して、大学院生と学生がサポートしながら来シーズンに向

けた体力測定などを行う予定です。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、取材をよろしくお願いいたします。

以上

記

日 時： 平成 29年 2月 14日 (火)  15：00～18：00

場 所： 松本大学 ６号館２階トレーニング室

主 催： 松本大学人間健康学部スポーツ健康学科 江原研究室